
ZARZĄDZENIE NR 16.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 464) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 251 z 
późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.846.573,49 na kwotę 13.969.354,49, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.385.093,49 na kwotę 15.507.874,49, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2016 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 
1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740,1299 i 1480

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 237 095,00 12 000,00 249 095,00

80101 Szkoły podstawowe 2 475,00 12 000,00 14 475,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 3 018 471,24 110 781,00 3 129 252,24
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 055,00 57 308,00 175 363,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 055,00 57 308,00 175 363,00

85216 Zasiłki stałe 58 983,00 33 253,00 92 236,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
58 983,00 33 253,00 92 236,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 960,00 20 220,00 57 180,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 960,00 20 220,00 57 180,00

Razem: 13 846 573,49 122 781,00 13 969 354,49

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 845 530,00 12 000,00 3 857 530,00

80101 Szkoły podstawowe 1 513 679,00 - 10 129,00 1 503 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 000,00 - 15 700,00 945 300,00

brak zadania- zespół szkół 907 000,00 - 15 700,00 891 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 - 2 680,00 187 320,00

brak zadania- zespół szkół 180 800,00 - 2 680,00 178 120,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 500,00 - 384,00 27 116,00

brak zadania- zespół szkół 26 100,00 - 384,00 25 716,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 572,00 12 000,00 25 572,00

Książki do biblioteki 0,00 12 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 475,00 - 1 855,00 80 620,00

brak zadania- zespół szkół 82 475,00 - 1 855,00 80 620,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 049,00 - 1 510,00 52 539,00

brak zadania- zespół szkół 54 049,00 - 1 510,00 52 539,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 188 441,00 - 32 881,00 155 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 254,00 - 26 500,00 106 754,00
brak zadania- zespół szkół 92 154,00 - 26 500,00 65 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 320,00 - 4 540,00 13 780,00
brak zadania- zespół szkół 18 320,00 - 4 540,00 13 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 656,00 - 650,00 2 006,00
brak zadania- zespół szkół 2 656,00 - 650,00 2 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,00 - 933,00 1 807,00
brak zadania- zespół szkół 2 740,00 - 933,00 1 807,00

4260 Zakup energii 1 370,00 - 24,00 1 346,00
brak zadania- zespół szkół 1 370,00 - 24,00 1 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 220,00 - 143,00 8 077,00
brak zadania- zespół szkół 8 220,00 - 143,00 8 077,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 261,00 - 91,00 5 170,00
brak zadania- zespół szkół 5 261,00 - 91,00 5 170,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

15 137,00 32 881,00 48 018,00

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 1



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 546,00 26 500,00 37 046,00

brak zadania- zespół szkół 10 546,00 26 500,00 37 046,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,00 4 540,00 6 520,00

brak zadania- zespół szkół 1 980,00 4 540,00 6 520,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 252,00 650,00 902,00

brak zadania- zespół szkół 252,00 650,00 902,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 933,00 1 193,00

brak zadania- zespół szkół 260,00 933,00 1 193,00
4260 Zakup energii 130,00 24,00 154,00

brak zadania- zespół szkół 130,00 24,00 154,00
4300 Zakup usług pozostałych 780,00 143,00 923,00

brak zadania- zespół szkół 780,00 143,00 923,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 499,00 91,00 590,00

brak zadania- zespół szkół 499,00 91,00 590,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

277 591,00 22 129,00 299 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 547,00 15 700,00 209 247,00
brak zadania- zespół szkół 193 547,00 15 700,00 209 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 870,00 2 680,00 41 550,00
brak zadania- zespół szkół 38 870,00 2 680,00 41 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 191,00 384,00 5 575,00
brak zadania- zespół szkół 5 191,00 384,00 5 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 605,00 1 855,00 14 460,00
brak zadania- zespół szkół 12 605,00 1 855,00 14 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 280,00 1 510,00 9 790,00
brak zadania- zespół szkół 8 280,00 1 510,00 9 790,00

852 Pomoc społeczna 3 271 261,24 110 781,00 3 382 042,24
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 055,00 57 308,00 175 363,00

3110 Świadczenia społeczne 118 055,00 57 308,00 175 363,00
brak zadania GOPS 118 055,00 57 308,00 175 363,00

85216 Zasiłki stałe 58 983,00 33 253,00 92 236,00
3110 Świadczenia społeczne 58 983,00 33 253,00 92 236,00

Zasiłki stałe UW 58 983,00 33 253,00 92 236,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 660,00 20 220,00 58 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 960,00 20 220,00 57 180,00
brak zadania GOPS 36 960,00 20 220,00 57 180,00

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 2



Razem: 15 385 093,49 122 781,00 15 507 874,49

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 708 828,24 20 220,00 2 729 048,24

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 960,00 20 220,00 57 180,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 960,00 20 220,00 57 180,00

Zlecone 36 960,00 20 220,00 57 180,00

Razem: 2 956 697,49 20 220,00 2 976 917,49

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 16.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 708 828,24 20 220,00 2 729 048,24

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 960,00 20 220,00 57 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 960,00 20 220,00 57 180,00

Zlecone 36 960,00 20 220,00 57 180,00

Razem: 2 956 697,49 20 220,00 2 976 917,49

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.25.2016/74 z dnia 28 kwietnia 2016 Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 75.000 w rozdziale
85214 z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących t.j dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych. Na podstawie tej decyzji zmniejszono plan dochodów i wydatków w
rozdziale 85214 o kwote 17.692 zł.
W ramach tej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 35.636 w rozdziale 85216 z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Zmniejszono jednocześnie plan
dochodów i wydatków o kwotę 2.383 zł.
Na podstawie decyzji WFB.I.3120.3.26.2016/67 z dnia 29 kwietnia 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 20.220 zł w rozdziale 85228 z
przeznaczeniem na na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. Na
podstawie decyzji WFB.I.3120.3.24.2016/24 z dnia 29 kwietnia 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 12.000 zł w rozdziale 80101 z
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych.
Dokonano zmian w planie wydatków w jednostce Zespół Szkół dostosowując plan wydatków w
rozdziale 80149 i 80150 do metryczki subwencji oświatowej na rok 2016.

Id: AA491824-DFFE-4775-8B0A-6535250EF846. Podpisany Strona 1




